de alio latere iusta terra monasterii sancti 

pauli catholice maioris. de uno capite iusta 

terra heredes domini stephani curialis et de 

alio capite iusta arbustu sparani thii mei. huna 

cum memorata alia petia de memorata terra 

que nominatur nobiscula qui est de uno latere 

iusta terra memoratis monasterii sancti pauli 

catholice maioris et de alio latere iusta bia 

pubblica. de uno capite iusta holibetum 

heredum quondam domini leoni caputi et iusta 

terra de illi faciemala et abinde quomodo 

badit in bela in memorata bia publica: quas ad 

bicem tetigit in portione secunda me 

memorato martino pro memoratas duas partes 

meas ex ipsa pastenationem. set bos mihi 

refusistis super ipsas duas partes meas qui me 

tetigit pro duas quartas quas ego minus abeo 

de ipsas duas partes meas quem bos 

superflum abetis in ipsa terra qui bos tetigit 

pro ipsas tres partes vestras Idest auri tari sex. 

Hec vero portio prima qualiter bos hic tetigit 

pro memorato vestro monasterio ut super 

legitur una cum arboribus fructiferis vel 

infructiferis seu cum introitas suas 

omnibusque eis pertinentibus. tantummodo 

homni temporem bos et postera vestras 

memoratas duas partes meas qui me tetigit 

mihi meisque heredibus exinde in omnibus 

antestarem et defensare debeatis ut ipsa 

chartula pastinationis mee continet: nam etsi 

ego aut heredes meis ipsas tres partes vestras 

tenere et laborare voluerimus licentiam 

abeamus ut ipsa chartula pastenationis mee 

continet: et si forte ante et ego aut heredes 

meis ipsas duas partes meas qui me tetigit ut 

super legitur a dare abuerimus per quovis 

modum tunc vobis posterasque vestras 

memorato vestro monasterio illut dare 

debeamus in pretium sicuti adpretiatum fueris 

lato vicino alla terra di quel Moncola, e 

dall’altro lato vicino la terra del vostro predetto 

monastero che tenne a lavorare Giovanni 

Pullarulo come i termini delimitano, da un capo 

é vicino un’altra vostra terra alberata del vostro 

predetto monastero che io insieme con il 

predetto Giovanni risulto tenere a lavorare, 

dall’altro capo la terra della chiesa della 

diaconia di santa Maria cosmidi. Di cui le 

rimanenti, la predetta terra chiamata ad 

roboretum che é da un lato vicino alla terra 

della predetta diaconia, e dall’altro lato vicino 

alla terra del monastero di san Paolo cattolico 

maggiore, da un capo vicino alla terra degli 

eredi di domino Stefano curiale e dall’altro capo 

vicino alla terra alberata di Sparano zio mio,